
 

 

 

Objet : élection des membres de la délégation du personnel du CSE 
 
 
 

AUDIENCE SYNDICALE 
 
 

Périmètre 
(scrutin de 
référence) 

Collèges 

CFDT CFE-CGC FO SIA-GSEA 

Nbr de 
suffrages 

Représen 
-tativité 

Nbr de 
suffrages 

Représen 
-tativité 

Nbr de 
suffrages 

Représen 
-tativité 

Nbr de 
suffrages 

Représen 
-tativité 

CSE 
(CSE 
Titulaires) 

Collège 1 - Employés 24.07 

Oui 

- 

Oui 

23 

Non 

4.93 

Non 

46,29% - 44,23% 9,48% 

Collège 2 - Techniciens 
et agents de maîtrise 

171.81 156 - 35.19 

47,33% 42,98% - 9,69% 

Collège 3 - Ingénieurs 
et Cadres 

171.81 260 - 35.19 

36,79% 55,67% - 7,54% 

Total 367.69 416 23 75.31 

41,69% (47,16%) 2,61% 8,54% 

 50,12%*   

Total pour les OS 
représentatives 

367.69 416   

46,92% (53,08%)   

 54,76%*   

 
(*) Note : Pourcentage de représentativité catégorielle de CFE-CGC au sein des collèges Collège 2 - Techniciens 
et agents de maîtrise, Collège 3 - Ingénieurs et Cadres. 
 
Monsieur Renaud WILLEM 
Responsable du Service Relations Sociales 



 

 

 

 
 

AUDIENCE SYNDICALE 
 

Candidat 

Voix par scrutin 

CSE Titulaires 
CSE 

Suppléants 

M. Didier ANNEZO 
185 

39,61% 
192 

41,64% 

M. Pierre BARTHOULOT 
142 

39,11% 
143 

39,72% 

M. Arnaud BATISSE 
250 

53,53% 
234 

50,75% 

M. Mohamed BELHASSAN 
247 

52,89% 
235 

50,97% 

M. Rafik BENTABET 
183 

50,41% 
186 

51,66% 

M. Philippe BONNOT 
243 

52,03% 
229 

49,67% 

M. Carlos BORGES 
190 

40,68% 
199 

43,16% 

M. Nicolas BOUET - 
233 

50,54% 

Mme Sophie BOVAL - 
185 

51,38% 

M. Grégory CASCIO 
194 

41,54% 
203 

44,03% 

M. Francis CHRISTIANY - 
234 

50,75% 

Mme Viviane DE ALMEIDA DOS SANTOS 
188 

40,25% 
198 

42,95% 

M. Philippe DORIAN 
178 

49,03% 
- 

M. Francis DUSSAUCY - 
142 

39,44% 

M. Sylvain DUTREMBLAY 
237 

50,74% 
222 

48,15% 

Mlle Marylène EDALIE 
190 

40,68% 
201 

43,60% 

M. Franck ETIENNE 
190 

40,68% 
198 

42,95% 

M. Filipe FERREIRA 
247 

52,89% 
234 

50,75% 

M. Eric FLAMENT 
139 

38,29% 
- 

M. Marc FORTIN - 
187 

51,94% 

M. Jean-Emmanuel GALHAUT 
190 

52,34% 
185 

51,38% 

M. Frédéric GASSIE - 
173 

48,05% 

Mme Roselyne GIBERT - 
147 

40,83% 

Mme Céline GIRIER-DUFOURNIER-LAMART 
244 

52,24% 
229 

49,67% 



 

 

 

Candidat 

Voix par scrutin 

CSE Titulaires 
CSE 

Suppléants 

M. Frédéric GROSJEAN 
247 

52,89% 
- 

Mme Virginie GUINET - 
19 

37,25% 

M. Philippe JACQUET 
247 

52,89% 
236 

51,19% 

M. Arnaud JEAMBRUN - 
139 

38,61% 

M. Noël MARTINS 
182 

50,13% 
- 

M. Kamel MIKKICHE 
190 

40,68% 
199 

43,16% 

Mme Pia MOUA 
146 

40,22% 
- 

M. Tahar MOUSSAOUI 
195 

41,75% 
201 

43,60% 

M. Yves-Michel NASCIMENTO 
188 

40,25% 
194 

42,08% 

Mlle Cyrielle NICO 
249 

53,31% 
234 

50,75% 

M. Pascal PARENT 
190 

52,34% 
- 

M. Gilles PARXES 
192 

41,11% 
197 

42,73% 

M. Alexandre PASCAL 
190 

40,68% 
198 

42,95% 

M. Julien PAUWELS 
177 

48,76% 
- 

M. Frédéric PERRIER 
245 

52,46% 
230 

49,89% 

M. Olivier PETIOT - 
184 

51,11% 

M. Pascal PEUGEOT 
22 

42,30% 
22 

43,13% 

M. Lionel PILLET 
143 

39,39% 
- 

M. Jean-Marc PRAT - 
175 

48,61% 

Mme Christine RINCK 
198 

54,54% 
- 

M. Lionel ROUSSEL - 
24 

47,05% 

M. Manuel SARDINHA 
28 

53,84% 
- 

M. Sébastien SAUVE 
139 

38,29% 
140 

38,88% 

M. Jean-François SEGURA 
142 

39,11% 
143 

39,72% 

M. Pascal SELON 
23 

44,23% 
23 

45,09% 

M. Rafaël SOLBES 
23 

44,23% 
- 



 

 

 

Candidat 

Voix par scrutin 

CSE Titulaires 
CSE 

Suppléants 

M. Samuel STIMPFLING - 
175 

48,61% 

M. Nicolas TAPIN 
181 

49,86% 
- 

 
Monsieur Renaud WILLEM 
Responsable du Service Relations Sociales 


